
Avec, dans ses marmites, une cuisine authentique, 
basée sur le partage.

Une cuisine moderne, sincère et évolutive, qui a su 
s’adapter à notre époque.

Des mini burgers et tapas pour de grands 
gourmets.

Notre grand-mère à tous.

N O S  P ’ T I T S  B U R G E R S
DIEGO Bœuf, œuf de cail le à cheval, mayonnaise, salade, oignons 

crispy

GABY Tartare de bœuf cuit, câpres, ,cornichons, oignons rouges, 

tabasco, sauce tartare, oignons crispy

TIM Bœuf fumé au thym, sauce chimichurri

JACK Bœuf, scamorza, pickles, oignon ring, sauce pimentée

LEON Bœuf, mayonnaise et ketchup

TOM Bœuf, crème de truffe, honey cress, fleur de sel

JOSH Bœuf, cheddar mature, bacon de bœuf gril lé

LOUIS Bœuf, guacamole, cheddar mature

MEYER Poulet curry, menthe fraîche, oignons

NYLO Poulet pané, sauce gribiche, confiture d’oignon

YSÉE Dos de cabillaud façon fish & chips, panure noisettes 

amandes, sauce blanche citron et ciboulette

VIOLETTE Saumon snacké teriyaki,  sauce gingembre, roquette

HANNAH Avocat, crevettes, cranberries, mayonnaise ketchup, 

graines de courge

BEN Halloumi snacké, concombres, mayonnaise, salade

CLARA Caponata, féta, coriandre

JOSEPH Houmous citron menthe, moutarde violette, galette de 

quinoa au miel

MARGUERITE (en saison)  pastèque gril lée, sauce blanche 

citron et ciboulette

MENU ENFANT 1 burger (Léon ou Josh) + frites + dessert enfant + 1 sirop ______ 12 € 

TRIO (3 burgers + frites ou salade)____________________________________________________ 21,90 €

DUO (2 burgers + frites ou salade)______________________________________________________ 18,90 €

UNITÉ _____________________________________________________________________________________________ 7 €



L E  S O I R  C H E Z B O I S S O N S
GAMME DE SPRITZS
Apérol
Toulouse
Citron
Mandarine
Saint-Germain

10 €

10 €

10 €

10 €

12 €

BOISSONS CHAUDES
Café / Déca
Thé / Infusion / Maté maison Roquemaurel

2 €

4,5 €

EAUX
Evian ou Badoit 50cl 
Evian ou Badoit 1l

4,5€

6 €

CARTE DES VINS SUR DEMANDE Sélection Térèse
Verre de vin blanc
Verre de vin rouge
Verre de rosé

à partir de 6 €

à partir de 6 €

à partir de 6 €

BOISSONS SANS ALCOOL
Limonades bio (citron, cerise, mandarine)
Jus de fruits Charles Papillon
Jus d’orange pressé 
Soft (Coca, Fuze Tea, Perrier)
Ginger beer
Sirop à l ’eau 

5 €

5 €

5 €

2,5 €

6 €

4 €

à partir de 12 €

BIÈRES ET SPIRITUEUX
Bière Pression QS (Brasserie du Venasque)
Biere pression Bio Térèse ou IPA
Sangria Loléa (en saison)
Gin Hendricks
Le Gin Bio de Serge
Rhum 
Whisky

4 €

5 €

8 €

12 €

15 €

à partir de 12 €

LES DESSERTS

LE TÉRÈSE (bun brioché au chocolat, caramel beurre salé)

BABAS ANGELINE Nature ou fruits de saison ou caramel beurre salé 

TIRAMISU LUIGI

PAIN PERDU D’ALBAN

CHEESE CAKE

Assiette de Manchego

COLONEL (sorbet citron, vodka)

Houmous pain pita

LES ENTRÉES ET TAPAS

Guacamole maison

Rillettes des copains - Cornichons

Anchois marinés en toast

Assiette de jambon Ibérique – Pan con tomate

La planche de charcuterie Térèse à partager

Tartare de bœuf frites ou salade

LES PLATS

Carpaccio de saumon frites ou salade

Surprise d’orient selon Zineb

LES P’TITS BURGERS
Plus de 15 recettes à retrouver en dernière page

TRIO (3 burgers + frites ou salade)

DUO (2 burgers + frites ou salade)

8€

8€

8€

10€

16€

16€

6€

7€

7€

7€

8€

9€

10€

19€

19€

19€

18,90€

21,90€


